Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Validada

Nota

Entrevista
Nota Final Situação

FHEMIG - CSPD
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
210421086 KARINA ALVES RIBEIRO 33,5 54,5 88 Classificado

FHEMIG - CSPD
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
210420553 MARIA DO CARMO VIEIRA SENRA 31,5 51,8 83,3 Classificado

FHEMIG - CSPD
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
210420180 DIANA SOARES 32 50,6 82,6 Classificado

REGULAMENTO 40/2021

 RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA E LOCAL DA ENTREGA DO REQUERIMENTO PARA RECURSO - REGULAMENTO 40/2021- TÉCNICO DE ENFERMAGEM, ENFERMEIRO, TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA, TÉCNICO DE

INFORMÁTICA, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, FISIOTERAPEUTA, FARMACÊUTICO E MÉDICO CLÍNICO.

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1479 de 24/08/2018, publicada no Diário Oficial dos Poderes de Minas Gerais em

25/08/2018, e nos termos da Lei  23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da 2ª etapa - entrevista e local da entrega do requerimento para recurso, referente ao Regulamento 40/2021

DATA : 20/08/2021
HORÁRIO:   08h00mim às 15h00min

AUXILAR ADMINISTRATIVO - 40 HORAS

CASA DE SAÚDE PADRE DAMIÃO

Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: Coordenação de Gestão de Pessoas da Casa de Saúde Padre Damião - Rodovia Ubá x Juiz de Fora, Km 06,

Zona Rural de Ubá - Telefone: (32) 3533-8821

FHEMIG - CSPD
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
210420820 SAMUEL MONTEIRO GUIMARAES 25,5 55,4 80,9 Classificado

FHEMIG - CSPD
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
210420872 ANDRESSA TEIXEIRA DA COSTA 29,5 50,7 80,2 Classificado

FHEMIG - CSPD
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
210420967 RENATA MAGLIANO 23,5 48,1 71,6 Classificado

FHEMIG - CSPD
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
210420942 THAIS GROPPO 25,5 46,1 71,6 Classificado

FHEMIG - CSPD
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
210420003 ANA PAULA FERREIRA PACHECO 21 49 70 Classificado

FHEMIG - CSPD
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
210420033 JHONATHAN FELLIPE CRISTIANO CRUZ 20 39 59

Desclassificado conforme

item 10.9.4

FHEMIG - CSPD
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
210421158 DIOMARIA TIAGO SILVA 21,5 37 58,5

Desclassificado conforme

item 10.9.4

FHEMIG - CSPD
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
210420272 WALKYRIA ALMEIDA MACHADO 16 42,2 58

Desclassificado conforme

item 10.9.4

FHEMIG - CSPD
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
210420013 JORDANIA DA SILVA SOUSA 25 0 25

Desclassificado conforme

item 10.9.1

FHEMIG - CSPD
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
210420622 SHEILA IGNEZ 19 0 19

Desclassificado conforme

item 10.9.1

FHEMIG - CSPD
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
210421099 MICHEL CANESCHI DE SOUZA GOMES 15 0 15

Desclassificado conforme

item 10.9.1

FHEMIG - CSPD
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
210421212 NIVEA MARANGON RODRIGUES 12 0 12

Desclassificado conforme

item 10.9.1

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Validada

Nota

Entrevista
Nota Final Situação

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420739 PATRICIA MUNIZ SOLDATE 33 60 93 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210421087 GEYSA DE ALCANTARA 33 60 93 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420405 FABIANA DA SILVA DE PAULA 33 59 92 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420737 TATIANA CARDOSO SILVEIRA 31 60 91 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420825

LETICIA APARECIDA BONISSATO DE

CARVALHO
31 60 91 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420605 JANE DAS GRACAS SILVA DIAS 33 54 87 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420021 FERRNANDO ROMUALDO SALATIEL 33 52 85 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420457 MARIA IZABEL SILVA 31 50 81 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420959 NATALIA ALVIM PERON MACIEL 27 52 79 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

210421117 VALERIA ANDRADE COSTA 25 53 78 Classificado

DATA : 20/08/2021

Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: Coordenação de Gestão de Pessoas da Casa de Saúde Padre Damião - Rodovia Ubá x Juiz de Fora, Km 06,

Zona Rural de Ubá - Telefone: (32) 3533-8821

HORÁRIO:   08h00mim às 15h00min

ENFERMEIRO  - 40 horas

FHEMIG - CSPD
HORAS

210421117 VALERIA ANDRADE COSTA 25 53 78 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420451 JORDANNA DORNELLAS DE OLIVEIRA 28 47 75 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420952 MARIA GORETE ROCHA 17 54 71 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420962 LILIAN MORELO ABRANTES 22 49 71 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420710 ALINE ALVES PINTO 25 46 71 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210421095 LUDMYLA REIS CUPERTINO 18 52 70 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420053 JORDANA MOURA DE PAULA NASCIMENTO 19 50 69 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420533 NAIARA BATISTA DA SILVA 14 53 67 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210421156 JACYARA MARA DE SOUZA SILVA 14 49 63 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420195 RAFIZA GERMINI 15 47 62 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420400 MARCELLA BRANDAO VIEIRA 6 54 60 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420208 VALERIA MARQUIONE DE OLIVEIRA DUTRA 1 55 56 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420925 ALEXANDRA MEDICE SPERANDIO 3 49 52 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420747 MARIA CLAUDIA LISBOA ANDRADE 7 45 52 Classificado

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210421104 VANESSA RIBEIRAL FRAGUAS 23 0 23

Desclassificado conforme

item 10.9.1

FHEMIG - CSPD
ENFERMEIRO - 40

HORAS
210420122 JUANA AMARAL 19 0 19

Desclassificado conforme

item 10.9.1

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Validada

Nota

Entrevista
Nota Final Situação

FHEMIG - CSPD FARMACEUTICO 210421116 LETICIA DE SOUZA 26 59,5 85,5 Classificado

FHEMIG - CSPD FARMACEUTICO 210420824 JANE BONISSATO TORRES VALENTE 26 58,5 84,5 Classificado

FHEMIG - CSPD FARMACEUTICO 210420401 ALEX COSTA ALEXANDRE 8 47 55 Classificado

FHEMIG - CSPD FARMACEUTICO 210421176 DISLAINE PEREIRA 7 0 7
Desclassificado conforme

item 10.9.1

FHEMIG - CSPD FARMACEUTICO 210421172 REBECA MOL LIMA 7 0 7
Desclassificado conforme

item 10.9.1

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Validada

Nota

Entrevista
Nota Final Situação

FHEMIG - CSPD FISIOTERAPEUTA 210420149 THAIS LIMA DA SILVA 18 57 75 Classificado

DATA : 20/08/2021

DATA : 20/08/2021

Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: Coordenação de Gestão de Pessoas da Casa de Saúde Padre Damião - Rodovia Ubá x Juiz de Fora, Km 06,

Zona Rural de Ubá - Telefone: (32) 3533-8821

HORÁRIO:   08h00mim às 15h00min

Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: Coordenação de Gestão de Pessoas da Casa de Saúde Padre Damião - Rodovia Ubá x Juiz de Fora, Km 06,

Zona Rural de Ubá - Telefone: (32) 3533-8821

HORÁRIO:   08h00mim às 15h00min

FARMACÊUTICO - 40 HORAS

FISIOTERAPEUTA  - 30 horas

FHEMIG - CSPD FISIOTERAPEUTA 210420007 HEBERT OLIMPIO JUNIOR 16 58 74 Classificado

FHEMIG - CSPD FISIOTERAPEUTA 210420155 WELINGTON LUIZ DA SILVA 18 46 64 Classificado

FHEMIG - CSPD FISIOTERAPEUTA 210420921 ALVARO RESKALLA DE OLIVEIRA 11 41 52
Desclassificado conforme

item 10.9.4

FHEMIG - CSPD FISIOTERAPEUTA 210420912 JULIANA  ALVES PASSOS LACERDA 16 36 52
Desclassificado conforme

item 10.9.4

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Validada

Nota

Entrevista
Nota Final Situação

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 30

HORAS

210420759 FABIANA COELHO DE SOUZA 40 60 100 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 30

HORAS

210420746 ELIANA CANDIDA DE OLIVEIRA LUCIANO 40 53,5 93,5 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 30

HORAS

210420509 CLAUDIA XAVIER DA SILVA 40 48,5 88,5 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 30

HORAS

210420842 WELIGTON DA SILVA RODRIGUES 28 49 77 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 30

HORAS

210420014 DAIANE DOS REIS MORAES 28 46,5 74,5 Classificado

Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: Coordenação de Gestão de Pessoas da Casa de Saúde Padre Damião - Rodovia Ubá x Juiz de Fora, Km 06,

Zona Rural de Ubá - Telefone: (32) 3533-8821

HORÁRIO:   08h00mim às 15h00minDATA : 20/08/2021

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 30  horas

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Validada

Nota

Entrevista
Nota Final Situação

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420418 ROBERTO GOMES RODRIGUES 40 60 100 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420839 FABIO LIMA MACHADO 40 60 100 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420424 KARINA BARROS CORREA 40 60 100 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420668 ROSILAINE DA CONCEICAO ALEXANDRE 40 55 95 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420036 GABRIELA RODRIGUES DA SILVA 33 58 91 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420372 ALFREDO JULIO DE OLIVEIRA 40 50 90 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420692 RAQUEL MORAIS DE OLIVEIRA 40 50 90 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420759 FABIANA COELHO DE SOUZA 40 47 87 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210421034 REGILANE CRISTINA DE OLIVEIRA 40 47 87 Classificado

DATA : 20/08/2021

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40  horas

Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: Coordenação de Gestão de Pessoas da Casa de Saúde Padre Damião - Rodovia Ubá x Juiz de Fora, Km 06,

Zona Rural de Ubá - Telefone: (32) 3533-8821

HORÁRIO:   08h00mim às 15h00min

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420509 CLAUDIA XAVIER DA SILVA 40 46 86 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420904 DENIZETE FERREIRA SOARES 27 59 86 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420404 HELENA MARIA FERRARI NAVARRO 40 46 86 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210421215 ROSANGELA ALVES DE SALES BRAZ 40 46 86 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420828 MARLENE MACHADO TIAGO SILVA 40 44 84 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420724 JACQUELINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 40 44 84 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420255 IVAIR SIRAK CABRAL DE BARROS 26 55 81 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420465 GISELLE ALMEIDA SOERES POTER 32 46 78 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210421146 SANDRA ALVIM PRESCELIANO 25 52 77 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210421094 ELIENI IZABEL VIEIRA 25 52 77 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420842 WELIGTON DA SILVA RODRIGUES 28 49 77 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420898 ANGELICA DA ENCARNACAO FERRAZ 31 46 77 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420446 ELISANGELA SABINO FERNANDES 35 42 77 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420688 PATRICIA CLAUDIA PINHEIRO 19 57 76 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420847 ULTIMA AMBROSIO DO CARMO 27 47 74 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210421195 VALDECIR JOSE FERREIRA 25 48 73 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420137 ELINETE MARTINS DE ASSIS 28 45 73 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420620 EDILENE DE OLIVEIRA RODRIGUES 28 45 73 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420587 RONALDO PEREIRA DO LAGO 19 49 68 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420300 NAIARA CRISTINA DA SILVA 23 44 67 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210421054 MIRELLY ARAUJO PAIVA 19 47 66 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420104 RENATA FERREIRA LINO 19 46 65 Classificado

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420840 GABRIEL SOARES BRAGA 18 47 65 Classificado

TÉCNICO DE
Desclassificado conforme

FHEMIG - CSPD ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420389 VALTENCIR NEIVA 31 42 73
Desclassificado conforme

item 10.9.4

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420014 DAIANE DOS REIS MORAES 28 44 72
Desclassificado conforme

item 10.9.4

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210421102 FABIANA MENDES MOREIRA 26 45 71
Desclassificado conforme

item 10.9.4

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210421044 ROSEMARY LADISLAU DE SOUZA ALMEIDA 26 45 71
Desclassificado conforme

item 10.9.4

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420732 JEFERSON DE OLIVEIRA 26 44 70
Desclassificado conforme

item 10.9.4

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210420088 EDINEIA GOMES DINIZ SOUZA 25 44 69
Desclassificado conforme

item 10.9.4

FHEMIG - CSPD

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM - 40

HORAS

210421136 NAIARA APARECIDA GONCALVES 25 0 25
Desclassificado conforme

item 10.9.1

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Validada

Nota

Entrevista
Nota Final Situação

FHEMIG - CSPD
TÉCNICO DE

INFORMÁTICA
210420678 RENAN HENRIQUE SOARES SAMPAIO 8 56,6 64,6 Classificado

FHEMIG - CSPD
TÉCNICO DE

INFORMÁTICA
210420974 SAMUEL GOMES DA SILVA 0 0 0

Desclassificado conforme

item 10.9.1

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Validada

Nota

Entrevista
Nota Final Situação

FHEMIG - CSPD
TÉCNICO DE

PATOLOGIA CLÍNICA
210420500 VANESSA DE OLIVEIRA SOARES 36 60 96 Classificado

FHEMIG - CSPD
TÉCNICO DE

PATOLOGIA CLÍNICA
210421132 ANALICE RIBEIRO SOUZA 40 51 91 Classificado

FHEMIG - CSPD
TÉCNICO DE

PATOLOGIA CLÍNICA
210421140 APARECIDA DOS ANJOS MARCELINO 28 45 73 Classificado

TÉCNICO DE

HORÁRIO:   08h00mim às 15h00minDATA : 20/08/2021

DATA : 20/08/2021

Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: Coordenação de Gestão de Pessoas da Casa de Saúde Padre Damião - Rodovia Ubá x Juiz de Fora, Km 06,

Zona Rural de Ubá - Telefone: (32) 3533-8821

HORÁRIO:   08h00mim às 15h00min

TÉCNICO DE INFORMÁTICA - 40  horas

TÉCNICO DE PATOLOGIA CLÍNICA - 40  horas

Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: Coordenação de Gestão de Pessoas da Casa de Saúde Padre Damião - Rodovia Ubá x Juiz de Fora, Km 06,

Zona Rural de Ubá - Telefone: (32) 3533-8821

FHEMIG - CSPD
TÉCNICO DE

PATOLOGIA CLÍNICA
210420106 RENATA ALVES DE SALES 16 31 47

Desclassificado conforme

item 10.9.4

FHEMIG - CSPD
TÉCNICO DE

PATOLOGIA CLÍNICA
210421059 ROSANA DA CONCEICAO VIEIRA DA COSTA 0 0 0

Desclassificado conforme

item 10.9.1

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação de Provimentos e Carreiras

Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9214

Belo Horizonte, 18 de agosto de 2021.

Leonan Felipe dos Santos

Diretor de Gestão de Pessoas(DIGEPE)

Masp: 1387776-6